
Arbetsledande	komminister	-	verksamhetsområde
väster
Jönköping

Svenska	kyrkan	Jönköping,	Växjö	stift,	gestaltar	församlingens	grundläggande	uppdrag	i	en
dynamisk	kontext	som	växer	med	knappt	2000	invånare	om	året.	Församlingen	verkar	i	en
kommun	som	på	sikt	tar	höjd	för	200	000	invånare.	En	utvecklingskurva	som	påverkar	och
förändrar	förutsättningarna	för	invånare,	näringsliv,	föreningsliv	och	kristna	församlingar
som	vår.	Jönköpings	församling	arbetar	med	utgångspunkt	i	tio	kyrkor,	organiserade	i	tre
geografiska	verksamhetsområden.	Församlingen	driver	tre	förskolor,	familjerådgivning,
samtalsmottagning	och	diakonimottagning.	Vi	finns	på	sjukhuset,	på	högskolan	och	i
kriminalvården.	Församlingen	söker	även	nya	kreativa	arbetssätt,	för	närvaro	i
Munksjöstaden;	en	stadsdel	som	på	sikt	blir	den	mest	tättbefolkade	delen	i	vår	stad.
Begravningsverksamheten	arbetar	i	fyra	verksamhetsområden.	Den	växande	staden
avspeglas	även	inom	denna	del	av	församlingens	arbete.	Vi	planerar	för	en	utbyggnad	av
Järstorps	kyrkogård.

Vi	söker	dig	som	är	präst,	chef	och	ledare.	Som	arbetsledande	komminister	är	du	med	och	leder
Svenska	kyrkan	Jönköping	i	en	stimulerande	utvecklingsprocess.	Du	är	en	del	av	ledningsgruppen	och
deltar	i	något	av	kyrkorådets	utskott.	Du	blir	en	aktiv	del	i	rörelsen	mot	ett	mer	strategiskt	arbetssätt
med	uppdrag	att	förverkliga	församlingsinstruktion	och	verksamhetsplan.	

Uppdraget	innebär	ett	särskilt	ansvar	för	liv	och	arbete	i	Järstorps	kyrka,	Bymarkskyrkan	och	i
Sofiakyrka.	I	området	finns	också	Dalvikskyrkan	som	är	en	samarbetskyrka	med	EFS.
Verksamhetsområdet	spänner	över	allt	ifrån	den	stora	och	katedralsliknande	kyrkan,	väl	lämpad	för
en	rik	liturgi,	kultur	och	musik,	till	ett	mer	vardagsnära	arbete	i	de	mindre	kyrkorna.	I	tjänsten	ingår
också	ansvaret	för	församlingssupport.		Vi	sätter	stort	värde	på	samarbetet	med	externa	aktörer.	Du
arbetar	tillsammans	med	ett	stort	antal	ideella	och	med	ett	engagerat	arbetslag	bestående	av	ca	25
personer	för	vilka	du	är	chef.	Tempot	är	högt	och	arbetsuppgifterna	många	och	varierande.

Till	din	hjälp	i	arbetet	med	att	förverkliga	de	strategiska	vägvalen	har	du	verksamhetsplan,	budget,
arbetstidsavtal,	policys,	rutiner	och	riktlinjer	som	viktiga	redskap.



Du	är	öppen	för	att	arbeta	allt	mer	digitalt	och	har,	eller	vill	tillägna	dig,	en	större	IT-mognad.

Du	möter	i	Jönköpings	församling	en	dynamisk	miljö	med	högt	tempo,	stort	engagemang	och
kompetenta	medarbetare.

Låter	detta	intressant,	ta	en	kontakt	med	kyrkoherde	Ann	Aldén	om	du	vill	veta	mer.	Telefon:	+46	36
30	35	49	–	Mobil:	073	0703560	E-post:	ann.alden@svenskakyrkan.se

Om	anställningen

Tillträde	enligt	överenskommelse.

Vi	tillämpar	löpande	urval	under	ansökningstiden.	Ange	även	löneanspråk	i	samband	med	din
ansökan.

Facklig	företrädare

Johan	Engvall,	Kyrkans	Akademikerförbund,	0485-77099

Sista	ansökningsdag	2023-11-12.

Varmt	välkommen	med	din	ansökan!
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